
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

1 

 

Rep. n. 1196-2022 Prot. n.110299 del 22.09.2022 Allegati: // 

Anno 2022 Tit. V Cl. 5 Fasc. 7 

 

 

 

Bando per l’attribuzione di n. 388 assegni di collaborazione studentesca a.a. 2021/2022 ai sensi 

dell’art.11 della Legge n. 68 del 29 Marzo 2012 – Primo scorrimento delle graduatorie 
 

 

 

IL RETTORE 
 

 

VISTE  le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO  il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 9 Aprile 2001; 

VISTO  il D.M. 22 Ottobre 2004 n. 270; 

VISTO  il decreto legislativo 29 Marzo 2012, n. 68: revisione della normativa di principio in 

  materia di diritto allo studio; 

VISTO il D.R. 1340/2015 del 30 Settembre 2015 con il quale è stato approvato il nuovo  

  regolamento per la disciplina delle collaborazioni studentesche; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 195-2022 Prot. 32582 del 10.03.2022 di emanazione del bando per 

  l’attribuzione di n. 388 assegni di collaborazione studentesca ai sensi dell’art.11 della 

  Legge n. 68 del 29 Marzo 2012; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 730-2022 Prot. 54913 del 19.05.2022 con il quale è stato pubblicato 

l’elenco delle/dei candidate/i ammesse/i e delle/dei candidate/i e non ammesse/i a 

partecipare alla selezione; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 739-2022 Prot. n. 55414 del 23.05.2022 di nomina della Commissione 

giudicatrice della selezione; 

VISTO IL D.R. Rep. n. 838-2022 Prot. n. 60190 del 09.06.2022 di approvazione delle 

graduatorie generali e per struttura delle studentesse e degli studenti vincitrici/vincitori 

e delle studentesse e degli studenti idonee/i; 

VISTO       il D.R. Rep n. 859-2022 Prot. 62542 del 14.06.2022 di errata corrige del D.R. di 

ammissione alla selezione;  

CONSIDERATO CHE la mancata firma del contratto da parte delle/dei vincitrici/vincitori entro i 

termini previsti vale come rinuncia alla borsa di studio, come disposto dall’art. 7 del 

bando di selezione; 

CONSIDERATO CHE sono pervenute presso il Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

n. 2 rinunce da parte di studentesse/i che avevano già firmato il contratto; 

 

DECRETA 

Art. 1 Sono nominate/i vincitrici/vincitori per scorrimento le/gli studentesse/i risultate/i idonee/i in 

posizione utile nelle rispettive graduatorie di merito, come di seguito riportati: 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

2 

 

 

 

1.1. Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

N. MATRICOLA 

1 271444 

2 220439 

3 260722 

 

1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane 

N. MATRICOLA 

1 260124 

2 259996 

3 259617 

4 259923 

5 262056 

6 274493 

 

1.3 Biblioteca Polo Coppito – Area Medica e Scientifica 

 

N. MATRICOLA 

1 266509 

2 261064 

3 273050 

4 281081 

5 272417 

 

    1.4 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria 

 

 

     

2.2 Sportello SACS  

 

N. MATRICOLA 

1 261049 

 

2.3 Settore Cittadinanza Studentesca - Orientamento e Tutorato  

 

N. MATRICOLA 

1 282368 

2 281753 

N. MATRICOLA 

1 266797 

2 271314 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

3 

 

3 279473 

4 279048 

 

2.4 Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio dell’Amministrazione Centrale 

 

N. MATRICOLA 

1 261305 

2 267250 

3 274021 

 

4.2 Internazionalizzazione c/o DSFC 

 

N. MATRICOLA 

1 281576 

 

 

4.3 Internazionalizzazione c/o il   DISIM 

 

N. MATRICOLA 

1 279274 

2 281840 

 

4.4 Internazionalizzazione c/o DICEAA 

 

N. MATRICOLA 

1 281743 

2 281744 

 

 

4.5 Internazionalizzazione c/o il DISCAB 

 

N. MATRICOLA 

1 279123 

 

 

4.6 Internazionalizzazione c/o il MESVA 

 

N. MATRICOLA 

1 276294 

 

 

 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

4 

 

4.8 Ufficio Relazioni Internazionali – Amministrazione Centrale (Lingua inglese) 

 

N. MATRICOLA 

1 281742 

 

4.9 Ufficio Relazioni Internazionali – Amministrazione Centrale (Lingua spagnola) 

 

N. MATRICOLA 

1 278518 

 

5.1a Laboratori didattici ed informatici del DIIIE 

 

N. MATRICOLA 

1 280000 

2 278726 

3 279090 

4 280321 

5 281281 

6 282304 

7 279995 

 

5.2 Laboratori didattici ed informatici del DSFC 

 

N. MATRICOLA 

1 281346 

 

5.3 Laboratori didattici ed informatici del  DISIM 

 

N. MATRICOLA 

1 268617 

2 279164 

 

5.5a Laboratori didattici di Anatomia Macroscopica e Microscopia del MESVA 

 

N. MATRICOLA 

1 260699 

2 262136 

 

 

5.6 Laboratori didattici ed informatici del MESVA 

N. MATRICOLA 

1 284780 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

5 

 

6.1 Direzione Generale 

 

N. MATRICOLA 

1 265641 

2 274680 

3 279865 

4 266295 

 

6.2 Settore Contabilità del Personale 

 

N. MATRICOLA 

1 281735 

 

 

 

 

L’Aquila, 22.09.2022  

 

 

 

    

           F.to IL RETTORE  

                   (Prof. Edoardo Alesse) 

 

 

 

 

  

 

Data di pubblicazione: 23.09.2022 

Data di ritiro:     08.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 

 


